

Årsredovisning för
Hudiksvalls Guldsmedja AB

556877-0696

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristin Larsson
Styrelseledamot

2025-10-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hudiksvalls Guldsmedja AB, 556877-0696, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2011 och har sitt säte i Hudiksvalls Kommun, Gävleborgs Län. Bolaget bedriver sedan dess handel, tillverkning och reparationer av smycken och prydnadsföremål av guld, silver och ädla stenar. Bolaget bedriver även handel med begagnade guld och silverföremål.

Maria Nordgren, Redovisningstjänst i Delsbo AB, som auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	18 167 796	10 688 886	9 066 124	8 106 783
Resultat efter finansiella poster	869 532	1 170 138	189 660	324 541
Soliditet %	52,8	53,9	47,9	44,2
Rörelseresultat	940 636	1 256 135	269 769	394 560
Balansomslutning	5 378 952	4 371 692	2 987 761	2 900 019
Kassalikviditet %	12,3	27,5	12,4	30,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat 69,97%. detta pga mer köpfrakt från kunder, men framförallt pga de stigande guldpriserna, som ökat ~47% sedan fg bokslutsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 249 873	695 126
Balanseras i ny räkning		695 126	-695 126
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			685 958
Belopp vid årets utgång	100 000	1 744 999	685 958

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 744 999
Årets resultat	685 958
Summa	2 430 957
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 430 957
Summa	2 430 957

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 167 796	10 688 886
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-10 501	-20 099
Övriga rörelseintäkter		10	1 206
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 157 305	10 669 993
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 728 309	-8 087 871
Handelsvaror		1 045 144	1 073 926
Övriga externa kostnader		-897 681	-757 351
Personalkostnader	2	-1 635 751	-1 590 011
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-52 526
Övriga rörelsekostnader		-72	-25
Summa rörelsekostnader		-17 216 669	-9 413 858
Rörelseresultat		940 636	1 256 135
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		352	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 456	-85 997
Summa finansiella poster		-71 104	-85 997
Resultat efter finansiella poster		869 532	1 170 138
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-290 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-290 000
Resultat före skatt		869 532	880 138
Skatter			
Skatt på årets resultat		-183 574	-185 012
Årets resultat		685 958	695 126

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		3 150 720	2 606 666
Varor under tillverkning		151 353	161 854
Färdiga varor och handelsvaror		1 895 575	1 375 818
Summa varulager m.m.		5 197 648	4 144 338
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 524	81 697
Övriga fordringar		5 294	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		146 346	140 610
Summa kortfristiga fordringar		155 164	222 307
Kassa och bank			
Kassa och bank		26 140	5 047
Summa kassa och bank		26 140	5 047
Summa omsättningstillgångar		5 378 952	4 371 692
SUMMA TILLGÅNGAR		5 378 952	4 371 692

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 744 999	1 249 873
Årets resultat		685 958	695 126
Summa fritt eget kapital		2 430 957	1 944 999
Summa eget kapital		2 530 957	2 044 999
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		391 000	391 000
Summa obeskattade reserver		391 000	391 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		567 810	667 022
Övriga skulder till kreditinstitut	4	50 000	75 000
Övriga skulder		366 520	366 520
Summa långfristiga skulder		984 330	1 108 542
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		228 407	18 673
Leverantörsskulder		246 910	322 701
Skatteskulder		214 891	112 788
Övriga skulder		712 874	287 077
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 583	85 912
Summa kortfristiga skulder		1 472 665	827 151
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 378 952	4 371 692

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	309 998	309 998
Utgående anskaffningsvärden	309 998	309 998
Ingående avskrivningar	-309 998	-257 472
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-52 526
Utgående avskrivningar	-309 998	-309 998
Redovisat värde	0	0

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	366 520	366 520

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Företagsinteckningar	1 600 000	1 600 000
Summa ställda säkerheter	1 600 000	1 600 000

Underskrifter

Delsbo

Anna Kristin Larsson 2025-10-23
Anna Kristin Larsson Datum
Verkställande direktör

Hans Per Anders Persson 2025-10-27
Hans Per Anders Persson Datum
Styrelseledamot

Inga Jessica Östberg 2025-10-27
Inga Jessica Östberg Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-27

Lars Magnus Lundberg
Lars Magnus Lundberg
Auktoriserad revisor
